

## BRESAOLA PUNTA D'ANCA CASA MODENA

## Descrizione prodotto / Product description

## Composizione

Ingredienti: carne bovina, sale, destrosio, aromi naturali, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio.

Ingredients: beef, salt, dextrose, natural flavourings, preservatives: sodium nitrite, potassium nitrate.

## Requisiti chimici fisici / Chemical Physical requirements

Parametro / Parameter	Valore medio / Average	U.M. / M.U.
UMIDITÀ / HUMIDITY	58,5	%
PROTEINE (N X 6,25) / PROTEIN (N X 6,25)	32,0	%
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATES	0,2	%
GRASSI LIBERI / FAT	3,5	%
SODIO CLORURO / SODIUM CHLORIDE	3,7	%

## Requisiti microbiologici / Microbiologic requirements

Parametro / Parameter	Valore medio / Average	U.M. / M.U.	Massimo / Maximum
ESCHERICHIA COLI BETA GLUCURONIDASI-POSITIVO / ESCHERICHIA COLI		UFC/g / fcu/g	500
STAFILOCOCCI COAGULASI POS. / STAPHYLOCOCCUS AUREUS COAG POS		UFC/g / fcu/g	1000
SPORE CLOSTRIDI SOLF-RIDUTTORI / SPORES OF SULFITE-REDUCING CLOSTRIDIUM		UFC/g / fcu/g	50
SALMONELLA / SALMONELLA	Assente / absent	/25g	
LISTERIA MONOCYTOGENES RICERCA A 37°C / LISTERIA MONOCYTOGENES	In conformità al Reg.2073/2005 e succ. modifiche / In accordance with Reg.2073/2005 and sub. amend.	/25g	

## Valori nutrizionali / Nutritional values - Big 8

Parametro / Parameter	Valore medio / Average	U.M. / M.U.
VALORE ENERGETICO / ENERGY VALUE	677	KJ
VALORE ENERGETICO / ENERGY VALUE	160	Kcal
GRASSI / FAT	3,5	g/100g
ACIDI GRASSI SATURI / SATURATED FAT	1,2	g/100g
CARBOIDRATI TOTALI / CARBOHYDRATES	0,2	g/100g
ZUCCHERI / SUGAR	0,2	g/100g
PROTEINE (N X 6,25) / PROTEINS	32,0	g/100g
SALE	3,7	g/100g

## BRESAOLA PUNTA D'ANCA CASA MODENA

## Allergeni / Allergens

Parametro / Parameter	Valore medio / Average
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten and products thereof	assente / absent
Crostacei e prodotti a base di crostacei / Crustaceans and products thereof	assente / absent
Uova e prodotti a base di uova / Eggs and products thereof	assente / absent
Pesce e prodotti a base di pesce / Fish and products thereof	assente / absent
Arachidi e prodotti a base di arachidi / Peanuts and products thereof	assente / absent
Soia e prodotti a base di soia / Soybeans and products thereof	assente / absent
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) / Milk and products thereof	assente / absent
Frutta a guscio / Nuts and products thereof	assente / absent
Sedano e prodotti a base di sedano / Celery and products thereof	assente / absent
Senape e prodotti a base di senape / Mustard and products thereof	assente / absent
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo / Sesame seeds and products thereof	assente / absent
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO <sub>2</sub> / Sulphur dioxide and sulphite at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO <sub>2</sub>	assente / absent
Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof	assente / absent
Molluschi e prodotti a base di molluschi / Molluscs and products thereof	assente / absent

## BRESAOLA PUNTA D'ANCA CASA MODENA

## Informazioni prodotto / Product informations

<i>Marca</i>	Casa Modena
<i>Bollo CE</i>	CEIT383L-CEIT83L-CEIT362L-CEIT1420L
<i>Temperatura di conservazione</i>	Conservare a max. +7°C.
<i>Storage temperature</i>	Preserve at max. +7°C.
<i>Vita Residua Minima Garantita (gg)</i>	80
<i>Minimum shelf life guaranteed (days)</i>	
<i>Codice doganale</i>	02102090
<i>Customs code:</i>	
<i>OGM</i>	Il prodotto è conforme ai regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003.
<i>OGM:</i>	The product is in accordance with EC Regulations 1829 and 1830 2003 and subsequent amendments.
<i>Radiazioni ionizzanti</i>	Il prodotto non ha subito trattamenti con radiazioni ionizzanti.
<i>Ionizing radiations</i>	The product is not processed with ionising radiation.
<i>Etichettatura</i>	Il prodotto è etichettato in conformità al D. L. 109 del 27/01/92 e successive modifiche e Regolamento UE N.1169/2011.
<i>Labelling</i>	The product is labelled in accordance with Legislative L. 109 of 27/01/92 and subsequent amendments and EU Regulation N.1169/2011.
<i>Note</i>	Prodotto nel rispetto del sistema HACCP.
<i>Notes:</i>	Produced in accordance with the HACCP guide line.

## BRESAOLA PUNTA D'ANCA CASA MODENA

## Dati logistici / Logistic details

<i>Confezionamento</i>	Il prodotto è confezionato in sottovuoto. I materiali utilizzati per il confezionamento sono idonei al contatto alimentare.
<i>Packaging</i>	The product is vacuum packed. The packaging materials are suitable for food contact.
<i>Peso (kg)</i>	1,68
<i>Weight (kg)</i>	
<i>UM vendita</i>	KG
<i>Units for sale</i>	
<i>Pezzi per cartone</i>	2
<i>Pieces each display</i>	
<i>Tara (g)</i>	20,00
<i>EAN 13 variabile</i>	2344340
<i>EAN 13 variable</i>	
<i>EAN 13 fisso</i>	0000000000000
<i>EAN 13 fix</i>	
<i>EAN 8 fisso</i>	00000000
<i>EAN 8 fix</i>	
<i>EAN 128</i>	98003013942201
<i>EAN 128</i>	
<i>Cartoni per strato</i>	15
<i>Boxes each layer</i>	
<i>Strati per pallet</i>	5
<i>Layers each pallet</i>	
<i>Cartoni per pallet</i>	75
<i>Boxes each pallet</i>	
<i>Larghezza imballo cm</i>	39,40
<i>Lunghezza imballo cm</i>	15,00
<i>Length of the case cm</i>	
<i>Altezza imballo cm</i>	12,80
<i>Height of the case cm</i>	
<i>Volume imballo cm3</i>	7565,00
<i>Volume of the case cm3</i>	